عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  

مبلغ تضمین فرایند مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه
ارجاع کار 

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه

مهلت تحویل 
پیشنهادها

طرح آبرسانی 
روستای اسِفیز 
شهرستان تربت 

حیدریه 
2004001446000127

49.309.817.113ریال )چهل و 
نه میلیارد و سیصد و نه میلیون 

و هشتصد و هفده هزار و 
یکصد و سیزده ریال(

2.470.000.000 ریال
)دو میلیاردو چهارصد و 

هفتاد میلیون ریال(
1404/08/03

ساعت 19
 1404/08/19

ساعت 15

» مناقصه عمومی « نوبت دوم 

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی ۱۴
۰۴

۱۱
۴۱

۵

آگهـی
مناقصه

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی 
در نظر دارد تهیه و تحویل چهار عــدد منبع کوئیل دار آب گرم